

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1						5 117 861,92
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	318,22120	150,80	47 987,76
		1591,106*0,2		318,22120		
2	131201113R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 10000 m3, STROJNĚ	m3	1 665,65560	176,00	293 155,39
		1591,106*0,69		1 097,86314		
		5,685*2,45*1,35		18,80314		
		22,7*2,45*1,5		83,42250		
		15,99*2,45*1,55		60,72203		
		14,025*2,45*1,6		54,97800		
		8,01*2,45*1,6		31,39920		
		8,69*2,45*1,5		31,93575		
		4,75*2,45*1,3		15,12875		
		19,255*2,6*1,45		72,59135		
		11,43*2,6*1,45		43,09110		
		14,78*2,6*1,4		53,79920		
		8,035*2,6*1,25		26,11375		
		8,35*2,45*1,25		25,57188		
		13,1*2,45*1,45		46,53775		
		5,283*0,7		3,69810		
3	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž.jam v hor.3	m3	832,82780	24,00	19 987,87
		1665,6556*0,5		832,82780		
4	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3	m3	28,29781	374,00	10 583,38
		jímka :				
		3,7*3,7*1,3		17,79700		
		3,14*1,05*1,05*2,6		9,00081		
		potrubí :				
		1,5		1,50000		
5	131201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3	m3	13,39890	28,00	375,17
		26,7978*0,5		13,39890		
6	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	16,58260	768,00	12 735,44
		0,5*(9,389+9,377)*0,85		7,97555		
		0,5*(3,664+3,651)*0,5*0,85		1,55444		
		0,5*3,175*0,85		1,34938		
		0,5*3,175*0,85		1,34938		
		0,5*3,0*0,85		1,27500		
		0,5*3,175*0,85		1,34938		
		0,41*1,3*0,5		0,26650		
		0,5*1,3*0,5		0,32500		
		1,46*0,4*1,0		0,58400		

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,775*0,4*1,0		0,31000		
		0,61*0,4*1,0		0,24400		
7	132201119R00	Přípl.za lepvost,hlobení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ	m3	8,29130	71,00	588,68
		16,5826*0,5		8,29130		
8	132201211R00	Hlobení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	69,60800	447,00	31 114,78
		1,5*(8,892+8,76)*0,5*0,85		11,25315		
		1,5*(9,107+9,199)*0,5*0,85		11,67008		
		1,5*(8,093+7,94)*0,5*0,85		10,22104		
		0,7*(3,176+3,19)*0,5*0,85		1,89389		
		2,72*1,05		2,85600		
		3,136*1,95		6,11520		
		2,083*(0,9+1,95)*0,5		2,96828		
		0,616*0,9		0,55440		
		2,274*(0,1+0,9)*0,5		1,13700		
		3,847*0,1		0,38470		
		20,303*0,75		15,22725		
		3,311*0,7		2,31770		
		4,299*0,7		3,00930		
9	132201219R00	Přípl.za lepvost,hlobení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	34,80400	37,00	1 287,75
		69,6080*0,5		34,80400		
10	132201401R00	Hlobený výkop pod základy v hor.3	m3	6,15400	3 320,00	20 431,28
		9,05*0,5*1,36		6,15400		
11	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	36,38440	111,00	4 038,67
		4*3,7*1,3		19,24000		
		2*3,14*1,05*2,6		17,14440		
12	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	36,38440	33,00	1 200,69
13	151101301R00	Rozepršení stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m3	26,79780	60,00	1 607,87
		3,7*3,7*1,3		17,79700		
		3,14*1,05*1,05*2,6		9,00081		
14	151101311R00	Odstranění rozepršení stěn - příložné - hl. do 4 m	m3	26,79780	13,00	348,37
15	151822301R00	Vrty pro záporny nezap.do 380 mm hl.0-5 m hor.3	m	28,80000	1 021,00	29 404,80
		záporny IPN 160 :				
		6*4,8		28,80000		
16	151825101R00	Pažiny z dřevěných fošen tl. 6 cm	m2	214,39790	960,00	205 821,98
		záporny IPN 160 :				
		7,521*(4,8-2,5)		17,29830		
		záporny IPN 340 :				
		10,487*(8,0-4,0)+15,006*(7,2-3,6)+12,01*(6,6-3,6)+21,0*(6,1-3,0)		197,09960		

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 1665,6556+28,29781+16,5826+69,608	m3	1 780,14401	91,00	161 993,10
18	161101602R00	Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 4 m 9,05*0,5*1,36	m3	6,15400	312,00	1 920,05
19	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m ornice : vsypová louka : 807,0*0,2 ostatní plochy : 708,0*0,2	m3	303,00000	79,00	23 937,00
20	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m ornice : 318,2212-303,0 výkopy : 1665,6556+28,29781+16,5826+69,608 vrty : zápory IPN 160 : 6*4,8*3,14*0,19*0,19 zápory IPN 340 : (8*8,0+10*7,2+8*6,6+14*6,1)*3,14*0,3*0,3	m3	1 876,11873	279,00	523 437,13
21	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 1876,11873*10	m3	18 761,18730	22,00	412 746,12
22	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 ornice : vsypová louka : 807,0*((0,3+0,5)*0,5-0,05) ostatní plochy : 708,0*0,2	m3	424,05000	67,00	28 411,35
23	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	1 876,11873	21,00	39 398,49
24	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny zásyp za pažiny : zápory IPN 160 : 7,521*(4,8-2,5)*0,15 zápory IPN 340 : (10,487*(8,0-4,0)+15,006*(7,2-3,6)+12,01*(6,6-3,6)+21,0*(6,1-3,0))*0,15	m3	32,15968	635,00	20 421,40
25	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině vsypová louka : 807,0	m2	1 515,00000	15,41	23 346,15

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ostatní plochy :				
		708,0		708,00000		
26	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním SKL 1 : (1185,188-807,0+115,117)	m2	493,30500	25,00	12 332,63
27	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 substrát : vsypová louka : 807,0 ostatní plochy : 708,0	m2	1 515,00000	17,00	25 755,00
28	181301113R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 vsypová louka : 807,0 ostatní plochy : 708,0	m2	1 515,00000	21,00	31 815,00
29	181301117R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.40-50 cm,nad 500m2 vsypová louka : 807,0	m2	807,00000	40,00	32 280,00
30	183101211R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,01 m3, 1:5	kus	128,00000	11,00	1 408,00
31	183101221R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5	kus	13,00000	1 541,00	20 033,00
32	183402111R00	Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5 vsypová louka : 807,0 ostatní plochy : 708,0	m2	1 515,00000	22,00	33 330,00
33	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině vsypová louka : 807,0*2 ostatní plochy : 708,0*2	m2	3 030,00000	4,30	13 029,00
34	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	3 030,00000	0,50	1 515,00
35	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	39,00000	202,00	7 878,00
36	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině vsypová louka : 807,0 ostatní plochy : 708,0	m2	1 515,00000	2,30	3 484,50
37	184804111R00	Ochrana dřevin před okusem zvěří z rákosu v rovině	kus	13,00000	19,00	247,00

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	184901111R00	Osazení kúlů k dřevině s uvázáním, dl. kúlů do 2 m 13*3	kus	39,00000	295,00	11 505,00
39	184921096R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina 12/0,15	m2	80,00000	64,00	5 120,00
40	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 vsypová louka : 807,0*0,025*3 ostatní plochy : 708,0*0,025*3	m3	113,62500	344,00	39 087,00
41	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1 876,11873	350,00	656 641,56
42	226941111R00	Osazení zápor ocelových jednoduchých do dl. 8 m zápory IPN 160 : 6*4,8 zápory IPN 340 : 8*8,0+10*7,2+8*6,6+14*6,1	m	303,00000	1 740,00	527 220,00
43	234952919R00	Příplatek za dopravné materiálu ve specifikaci zápory IPN 160 : 6*4,8*0,0158 zápory IPN 340 : (8*8,0+10*7,2+8*6,6+14*6,1)*0,0491	t	13,91830	1 250,00	17 397,88
44	184 00	Ochrana stávajících stromů během stavby	kpl	10,00000	745,00	7 450,00
45	175200022RA0	Obsyp objektu šterkopiskem (58,4+23,8)*2*0,6*1,2 39,181*0,45 26,533*1,5*1,0 3,7*3,7*1,3 3,14*1,05*1,05*2,6 -5,0	m3	197,59680	1 190,00	235 140,19
46	184101111RA0	Výsadba keře prostokoř. v rovině, výšky do 50 cm Rosa canina : 28 Hedera helix : 100	kus	128,00000	34,00	4 352,00
47	184201114RA0	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 200 cm Acer campestre : 2 Crataegus monogyna : 6	kus	8,00000	590,00	4 720,00
48	184201117RA0	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 350 cm	kus	1,00000	620,00	620,00

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Quercus rubra :				
		1		1,00000		
49	08211320R	Voda pitná - vodné	m3	113,62500	344,00	39 087,00
50	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	105,82880	620,00	65 613,86
		424,05-318,2212		105,82880		
51	10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	75,75000	1 100,00	83 325,00
		substrát :				
		vsypová louka :				
		807,0*0,05		40,35000		
		ostatní plochy :				
		708,0*0,05		35,40000		
52	10391100R	Kúra mulčovací VL	m3	15,00000	1 120,00	16 800,00
53	13380630R	Tyč ocelová IPN 160, S235JR	t	0,56707	56 820,00	32 220,92
		zápory IPN 160 :				
		6*4,8*0,0179*1,1		0,56707		
54	13480955R	Tyč ocelová IPN 340, S235JR	t	20,51016	56 500,00	1 158 824,04
		zápory IPN 340 :				
		(8*8,0+10*7,2+8*6,6+14*6,1)*0,068*1,1		20,51016		
54a	112 00	Kácení stromu prům. 250 vč. likvidace pařezu a odvozu na skládku	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00
54b	112 01	Kácení stromu prům. 450 vč. likvidace pařezu a odvozu na skládku	kus	1,00000	5 600,00	5 600,00
54c	112 02	Odstranění náletů a křovin z prostoru staveniště vč. likvidace	kompl	1,00000	10 000,00	10 000,00
55	180 00	Quercus rubra	kus	1,00000	5 400,00	5 400,00
56	180 01	Acer campestre	kus	2,00000	4 800,00	9 600,00
57	180 02	Crataegus monogyna	kus	6,00000	5 100,00	30 600,00
58	180 03	Neobsazeno	kus	0,00000		0,00
59	180 04	Neobsazeno	kus	0,00000		0,00
60	180 05	Rosa canina	kus	28,00000	132,00	3 696,00
61	180 06	Hedera helix	kus	100,00000	63,25	6 325,00
61a	180 07	Přesazení stávajícího stromu - výška 2,5 m, průměr kmene do 3 cm	kus	1,00000	850,00	850,00
62	180 10	VSYPOVÁ LOUKA - směs 80%lučních květin a 20%trav	kg	1,61400	170,00	274,38
63	180 11	VENKOVNÍ PLOCHY - směs 55%lučních květin a 45% trav	kg	1,65000	188,00	310,20
64	180 20	Pomalurozpustné tabletové hnojivo	kus	221,00000	4,50	994,50
65	25234009.AR	Herbicid	l	1,21200	389,00	471,47
		vsypová louka :				
		807,0*0,0008		0,64560		

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ostatní plochy :				
		708,0*0,0008		0,56640		
66	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C	t	53,70667	453,00	24 329,12
		32,15968*1,67		53,70667		
67	60850010R	Kůl vyvazovací impregnovaný 200 x 6 cm	kus	39,00000	180,00	7 020,00
68	60850030R	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm	kus	39,00000	65,00	2 535,00
		13*3		39,00000		
69	67511011R	Motouz jutový d=4,25 mm á 500 g	kus	13,00000	88,00	1 144,00
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						4 053 391,29
70	216341112R00	Beton stříkaný stěn,C16/20 z cem.struskop.tl.10 cm	m2	17,86400	905,00	16 166,92
		1,624*11,0		17,86400		
71	264321412R00	Vrty zapažené do 650 mm hl.do 10 m hor.3	m	274,20000	1 820,00	499 044,00
		zápory IPN 340 :				
		8*8,0+10*7,2+8*6,6+14*6,1		274,20000		
72	271531112R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm	m3	152,57800	1 282,00	195 605,00
		pod základové pasy :				
		(1389,92-1008,475)*0,4		152,57800		
73	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	0,69240	1 670,00	1 156,31
		pod jímku :				
		3,14*1,05*1,05*0,2		0,69237		
74	273321611R00	Železobeton základových desek C 30/37	m3	12,92570	3 720,00	48 083,60
		4,2*(3,652+3,768)*0,5*0,25		3,89550		
		4,2*3,0*0,25		3,15000		
		(2,767*(1,14+1,17)*0,5+2,399*(1,17+1,233)*0,5+0,6*(1,233+1,25)*0,5+2,399*(1,25+1,313)*0,5+4,261)*0,2		2,83170		
		schodiště u zázemí :				
		1,675*(1,62+2,02)*0,5		3,04850		
75	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	15,76520	630,00	9 932,08
		(4,2+(3,652+3,768)*0,5)*2*0,25		3,95500		
		(4,2+3,0)*2*0,25		3,60000		
		23,715*0,2		4,74300		
		2*6,848*0,2+(1,62+2,02)*0,5*2*0,2		3,46720		
76	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	15,76520	180,00	2 837,74
77	273361821R00	Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R)	t	0,00000		0,00
		obsazeno ve výztuži zákl.pasů :				
		0,0				
78	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,13360	62 000,00	8 283,20

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$(2,767 \cdot (1,14 + 1,17) \cdot 0,5 + 2,399 \cdot (1,17 + 1,233) \cdot 0,5 + 0,6 \cdot (1,233 + 1,25) \cdot 0,5 + 2,399 \cdot (1,25 + 1,313) \cdot 0,5 + 4,261) \cdot 0,005$		0,07079		
		$6,9 \cdot (1,62 + 2,02) \cdot 0,5 \cdot 0,005$		0,06279		
79	274321611R00	Železobeton základových pasů C 30/37 $(1389,92 - 1008,475) \cdot 0,4$ 2,694*0,3 1,179*0,3 1,315*0,15 1,157*1,04 $(15,582 - 8,032) \cdot 0,95$ $(12,6 - 6,4) \cdot 0,95$	m3	168,20290 152,57800 0,80820 0,35370 0,19725 1,20328 7,17250 5,89000	3 720,00	625 714,79
80	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení $(58,4 + 23,8 + 53,45 + 18,5) \cdot 2 \cdot 0,4$ $(7,906 + 7,817 + 1,5) \cdot 0,3$ 37,428*0,3 6,59*0,9	m2	145,64630 123,32000 5,16690 11,22840 5,93100	464,00	67 579,88
81	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	145,64630	124,00	18 060,14
82	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) 27,6782+4,8962	t	32,57440 32,57440	62 000,00	2 019 612,80
83	275321611R00	Železobeton základových patek C 30/37 $(1,3 \cdot 0,875 - 0,5 \cdot 0,187) \cdot 0,9$ $(1,3 \cdot 0,745 - 0,5 \cdot 0,203) \cdot 0,9$	m3	1,71990 0,93960 0,78030	3 720,00	6 398,03
84	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení $(1,3 + 0,875 + 1,3 + 0,745) \cdot 2 \cdot 0,9$	m2	7,59600 7,59600	464,00	3 524,54
85	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	7,59600	124,00	941,90
86	275361821R00	Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 (R) obsazeno ve výztuži zákl.pasů : 0,0	t	0,00000	62 000,00	0,00
87	279232511R00	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými 9,05*0,5*1,36	m3	6,15400 6,15400	10 850,00	66 770,90
88	279362021R00	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí KARI 17,864*0,005398	t	0,09640 0,09643	60 200,00	5 803,28
89	282612111R00	Trysková injektáž vzestupná tlakem do 100 MPa 15*(3,0+4,0)	m	105,00000 105,00000	4 140,00	434 700,00
90	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m dle sadových úprav : 60,0 SKL 1 :	m2	553,30500 60,00000	11,85	6 556,66

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1185,188-807,0+115,117)		493,30500		
91	693660204R	Textilie netkaná, 500 g/m2	m2	66,00000	64,00	4 224,00
		dle sadových úprav :				
		60,0*1,1		66,00000		
92	69366049R	Textilie netkaná, 200 g/m2	m2	567,30080	21,85	12 395,52
		SKL 1 :				
		(1185,188-807,0+115,117)*1,15		567,30075		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				10 331 331,77
93	311321412R00	Železobeton nadzákladových zdí C 30/37	m3	565,90130	3 990,00	2 257 946,19

kolumbarium :

WK 01 :

9,635*(3,6-1,25*0,9)+8,75*(3,6-0,85*0,9) 48,65288

WK 02 :

6,02*(3,6-0,85*0,9)+11,43*(3,6-0,55*0,9)+1,26*(3,6-0,25*0,9)-(3,35*1,0+3,14*0,5*0,5)*0,9 53,44110

WK 03 :

18,835*(3,6-0,25*0,9) 63,56813

WK 04 :

5,25*(3,6-0,25*0,9)+6,145*(3,6+0,1*0,9)-(3,75*1,5+3,14*0,75*0,75*0,5)*0,9 34,53649

WK 05 :

2,545*(3,6+0,1*0,9)+8,4*(3,6+0,4*0,9) 42,65505

WK 06 :

11,975*(3,6+0,4*0,9)+6,41*3,6 70,49700

WK 07 :

9,57*3,6+9,14*(3,6-0,4*0,9) 64,06560

WK 08 :

13,55*(3,6-0,4*0,9)+4,835*(3,6-0,85*0,9) 57,60923

WK 09 :

10,945*(3,6-0,85*0,9)-(2,8*1,5+3,14*0,75*0,75*0,5)*0,9 26,45426

WK 10 :

2,545*(3,6-0,85*0,9)+8,41*(3,6-1,25*0,9) 28,02983

ostatní :

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		WZ 01 :				
		30,266*0,2		6,05320		
		WZ 02 :				
		13,692*0,2		2,73840		
		WZ 03 :				
		9,874*0,2		1,97480		
		WZ 04 :				
		13,726*0,2-1,2*3,0*0,2		2,02520		
		WZ 05 :				
		13,725*0,2-1,2*3,0*0,2		2,02500		
		WZ 06 :				
		11,389*0,2		2,27780		
		WZ 07 :				
		13,677*0,45		6,15465		
		WZ 08 :				
		53,262*0,3-(1,5*2,8+3,14*0,75*0,75*0,5)*0,3		14,45366		
		WZ 09 :				
		49,191*0,3		14,75730		
		WZ 10 :				
		43,902*0,2		8,78040		
		WZ 11 :				
		1,028*0,2		0,20560		
		WZ 12 :				
		1,12*0,2		0,22400		
		WZ 13 :				
		1,662*0,2		0,33240		
		WZ 14 :				
		2,189*0,2		0,43780		
		WZ 15 :				
		0,887*0,2		0,17740		
		WZ 16 :				
		18,268*0,2		3,65360		
		WZ 17 :				
		3,289*0,2		0,65780		
		WZ 18 :				
		3,137*0,2		0,62740		
		atiky u zastřešení :				
		(3,8+8,785)*0,2*0,89+8,92*0,4*0,89+4,39*0,3*1,19		6,98288		
		(3,14*0,55*0,55-3,14*0,4*0,4)*0,2*2		0,17898		

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ukončení vrstvené stěny :				
		(9,2+6,5)*0,4*0,1		0,62800		
		(2,4+2,0)*(0,47+0,52)*0,5*0,48		1,04544		
94	311351805R00	Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl.,oboustranné-zřízení	m2	2 438,11970	1 028,00	2 506 387,05
		kolumbarium :				
		WK 01 :				
		9,635*(6,82+5,8-1,25*2)+8,75*(6,82+5,8-0,85*2)		193,05620		
		WK 02 :				
		6,02*(6,82+5,8-0,85*2)+11,43*(6,82+5,8-0,55*2)+1,26*(6,82+5,8-0,25*2)-		212,64120		
		(3,35*1,0+3,14*0,5*0,5*0,5)*2+(3,35*2+3,14*0,5)*0,9				
		WK 03 :				
		18,835*(6,82+5,8-0,25*2)		228,28020		
		WK 04 :				
		5,25*(6,82+5,8-0,25*2)+6,145*(6,82+5,8+0,1*2)-		138,26215		
		(3,75*1,5+3,14*0,75*0,75*0,5)*2+(3,75*2+3,14*0,75)*0,9				
		WK 05 :				
		2,545*(6,82+5,8+0,1*2)+8,4*(6,82+5,8+0,4*2)		145,35490		
		WK 06 :				
		11,975*(6,82+5,8+0,4*2)+6,41*(6,82+5,8)		241,59870		
		WK 07 :				
		9,57*(6,82+5,8)+9,14*(6,82+5,8-0,4*2)		228,80820		
		WK 08 :				
		13,55*(6,82+5,8-0,4*2)+4,835*(6,82+5,8-0,85*2)		212,95920		
		WK 09 :				
		10,945*(6,82+5,8-0,85*2)-		116,51265		
		(2,8*1,5+3,14*0,75*0,75*0,5)*2+(2,8*2+3,14*0,75)*0,9				
		WK 10 :				
		2,545*(6,82+5,8-0,85*2)+8,41*(6,82+5,8-1,25*2)		112,90060		
		ostatní :				
		WZ 01 :				
		30,266*2		60,53200		
		WZ 02 :				
		13,692*2		27,38400		
		WZ 03 :				
		9,874*2		19,74800		
		WZ 04 :				
		13,726*2-1,2*3,0*2+(1,2+2*3,0)*0,2		21,69200		

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		WZ 05 :				
		13,725*2-1,2*3,0*2+(1,2+2*3,0)*0,2		21,69000		
		WZ 06 :				
		11,389*2		22,77800		
		WZ 07 :				
		13,677*2		27,35400		
		WZ 08 :				
		53,262*2-		98,74425		
		(1,5*2,8+3,14*0,75*0,75*0,5)*2+(2*2,8+3,14*0,75)*0,3				
		WZ 09 :				
		49,191*2		98,38200		
		WZ 10 :				
		43,902*2		87,80400		
		WZ 11 :				
		1,028*2		2,05600		
		WZ 12 :				
		1,12*2		2,24000		
		WZ 13 :				
		1,662*2		3,32400		
		WZ 14 :				
		2,189*2		4,37800		
		WZ 15 :				
		0,887*2		1,77400		
		WZ 16 :				
		18,268*2		36,53600		
		WZ 17 :				
		3,289*2		6,57800		
		WZ 18 :				
		3,137*2		6,27400		
		atiky u zastřešení :				
		(3,8+8,785)*2*0,89+8,92*2*0,89+4,39*2*1,19		48,72710		
		(3,14*0,55*2+3,14*0,4*2)*0,2*2		2,38640		
		ukončení vrstvené stěny :				
		(9,2+6,5)*0,1*2		3,14000		
		(2,4+2,0)*0,48*2		4,22400		
95	311351806R00	Bednění nadzákl.zdí,pohled.hl.,oboustr.-odstranění	m2	2 438,11970	168,00	409 604,11
96	311362021R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí KARI	t	0,36400	60 200,00	21 912,80

P 3 :

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		120,0*0,003033		0,36396		
97	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	63,02240	62 000,00	3 907 388,80
		55,1747+7,8477		63,02240		
98	341321610R00	Beton nosných stěn železový C 30/37	m3	6,05830	4 180,00	25 323,69
		příčky u stávajícího dvora :				
		(6,315+0,1)*3,5*0,1		2,24525		
		6,415*0,4*0,1		0,25660		
		0,871*0,2*3,5		0,60970		
		1,69*0,1*3,5		0,59150		
		2,095*0,1*3,5		0,73325		
		0,471*0,3*3,5*2		0,98910		
		2,0*0,3*0,48		0,28800		
		2,395*0,3*0,48		0,34488		
99	341351103RT2	Bednění stěn jednostranné,vzepřené,vlastní-zřízení výška bednění od 2,7-7 m	m2	56,19620	571,55	32 118,94
		příčky u stávajícího dvora :				
		(6,315+0,1)*3,5		22,45250		
		6,415*0,1*2		1,28300		
		(0,871+0,2)*2*3,5		7,49700		
		1,69*3,5		5,91500		
		2,095*3,5		7,33250		
		(0,471+2*0,3)*3,5*2		7,49700		
		2,0*2*0,48		1,92000		
		2,395*2*0,48		2,29920		
100	341351104RT2	Bednění stěn jednostranné,vzepřené,vlastní-odstr. výška bednění od 2,7 m-7 m	m2	56,19620	134,00	7 530,29
101	341362021R00	Výztuž stěn a příček svařovanou sítí KARI	t	0,39720	60 200,00	23 911,44
		příčky u stávajícího dvora :				
		(6,315+0,1)*3,5*2*0,00444		0,19938		
		6,415*0,4*2*0,00444		0,02279		
		0,871*3,5*2*0,00444		0,02707		
		1,69*3,5*2*0,00444		0,05253		
		2,095*3,5*2*0,00444		0,06511		
		0,3*3,5*2*2*0,00444		0,01865		
		2,0*0,3*0,00444*2		0,00533		
		2,395*0,3*0,00444*2		0,00638		
102	380941113RT1	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivu VAH 1 x D 8 mm, P v tahu 880 MPa, drážka,cih.zdivo včetně kotevni malty	m	12,00000	439,00	5 268,00
		12*1,0		12,00000		

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
103	392571112R00	Otryskání pískem	m2	1 662,88250	331,00	550 414,11
		otryskání ŽB zdi :				
		kolumbarium :				
		WK 01 :				
		9,635*(6,82-1,25)+8,75*(6,82-0,85)		105,90445		
		WK 02 :				
		6,02*(6,82-0,85)+11,43*(6,82-0,55)+1,26*(6,82-0,25)- (3,35*1,0+3,14*0,5*0,5*0,5)+(3,35*2+3,14*0,5)*0,9		119,58420		
		WK 03 :				
		18,835*(6,82-0,25)		123,74595		
		WK 04 :				
		5,25*(6,82-0,25)+6,145*(6,82+0,1)- (3,75*1,5+3,14*0,75*0,75*0,5)+(3,75*2+3,14*0,75)*0,9		79,37728		
		WK 05 :				
		2,545*(6,82+0,1)+8,4*(6,82+0,4)		78,25940		
		WK 06 :				
		11,975*(6,82+0,4)+6,41*6,82		130,17570		
		WK 07 :				
		9,57*6,82+9,14*(6,82-0,4)		123,94620		
		WK 08 :				
		13,55*(6,82-0,4)+4,835*(6,82-0,85)		115,85595		
		WK 09 :				
		10,945*(6,82-0,85)- (2,8*1,5+3,14*0,75*0,75*0,5)+(2,8*2+3,14*0,75)*0,9		67,41803		
		WK 10 :				
		2,545*(6,82-0,85)+8,41*(6,82-1,25)		62,03735		
		ostatní :				
		WZ 01 :				
		30,266*2		60,53200		
		WZ 02 :				
		13,692*2		27,38400		
		WZ 03 :				
		9,874*2		19,74800		
		WZ 04 :				
		13,726*2-1,2*3,0*2+(1,2+2*3,0)*0,2		21,69200		
		WZ 05 :				
		13,725*2-1,2*3,0*2+(1,2+2*3,0)*0,2		21,69000		
		WZ 06 :				

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		11,389*2				22,77800
		WZ 07 :				
		13,677*2				27,35400
		WZ 08 :				
		53,262*2-				98,74425
		(1,5*2,8+3,14*0,75*0,75*0,5)*2+(2*2,8+3,14*0,75)*0,3				
		WZ 09 :				
		49,191*2				98,38200
		WZ 10 :				
		43,902*2				87,80400
		WZ 11 :				
		1,028*2				2,05600
		WZ 12 :				
		1,12*2				2,24000
		WZ 13 :				
		1,662*2				3,32400
		WZ 14 :				
		2,189*2				4,37800
		WZ 15 :				
		0,887*2				1,77400
		WZ 16 :				
		18,268*2				36,53600
		WZ 17 :				
		3,289*2				6,57800
		WZ 18 :				
		3,137*2				6,27400
		atiky u zastřešení :				
		(3,8+8,785)*2*0,89+8,92*2*0,89+4,39*2*1,19				48,72710
		(3,14*0,55*2+3,14*0,4*2)*0,2*2				2,38640
		příčky u stávajícího dvora :				
		(6,315+0,1)*3,5				22,45250
		6,415*0,1*2				1,28300
		(0,871+0,2)*2*3,5				7,49700
		1,69*3,5				5,91500
		2,095*3,5				7,33250
		(0,471+2*0,3)*3,5*2				7,49700
		2,0*2*0,48				1,92000
		2,395*2*0,48				2,29920

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
104	311 00	D+M smykového trnu	kus	24,00000	2 214,00	53 136,00
105	311 01	D+M spárové vložky	m	8,40000	632,00	5 308,80
106	311 02	D+M dilatačního pásu	m	303,50000	458,00	139 003,00

(55,5+21,9)*2 154,80000

10*(6,82+5,8+2,25) 148,70000

107	311 32	Příplatek za provedení zdi z pohledového betonu vč. zkosení viditelných hran vložení rohov. lišt	m3	558,73940	255,00	142 478,55
-----	--------	--	----	-----------	--------	------------

kolumbarium :

WK 01 :

9,635*(3,6-1,25*0,9)+8,75*(3,6-0,85*0,9) 48,65288

WK 02 :

6,02*(3,6-0,85*0,9)+11,43*(3,6-0,55*0,9)+1,26*(3,6-0,25*0,9)-(3,35*1,0+3,14*0,5*0,5*0,5)*0,9 53,44110

WK 03 :

18,835*(3,6-0,25*0,9) 63,56813

WK 04 :

5,25*(3,6-0,25*0,9)+6,145*(3,6+0,1*0,9)-(3,75*1,5+3,14*0,75*0,75*0,5)*0,9 34,53649

WK 05 :

2,545*(3,6+0,1*0,9)+8,4*(3,6+0,4*0,9) 42,65505

WK 06 :

11,975*(3,6+0,4*0,9)+6,41*3,6 70,49700

WK 07 :

9,57*3,6+9,14*(3,6-0,4*0,9) 64,06560

WK 08 :

13,55*(3,6-0,4*0,9)+4,835*(3,6-0,85*0,9) 57,60923

WK 09 :

10,945*(3,6-0,85*0,9)-(2,8*1,5+3,14*0,75*0,75*0,5)*0,9 26,45426

WK 10 :

2,545*(3,6-0,85*0,9)+8,41*(3,6-1,25*0,9) 28,02983

ostatní :

WZ 01 :

30,266*0,2 6,05320

WZ 02 :

13,692*0,2 2,73840

WZ 03 :

9,874*0,2 1,97480

WZ 04 :

13,726*0,2-1,2*3,0*0,2 2,02520

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		WZ 05 :				
		13,725*0,2-1,2*3,0*0,2		2,02500		
		WZ 06 :				
		11,389*0,2		2,27780		
		WZ 07 :				
		13,677*0,45		6,15465		
		WZ 08 :				
		53,262*0,3-(1,5*2,8+3,14*0,75*0,75*0,5)*0,3		14,45366		
		WZ 09 :				
		49,191*0,3		14,75730		
		WZ 10 :				
		43,902*0,2		8,78040		
		WZ 11 :				
		1,028*0,2		0,20560		
		WZ 12 :				
		1,12*0,2		0,22400		
		WZ 13 :				
		1,662*0,2		0,33240		
		WZ 14 :				
		2,189*0,2		0,43780		
		WZ 15 :				
		0,887*0,2		0,17740		
		WZ 16 :				
		18,268*0,2		3,65360		
		WZ 17 :				
		3,289*0,2		0,65780		
		WZ 18 :				
		3,137*0,2		0,62740		
		ukončení vrstvené stěny :				
		(9,2+6,5)*0,4*0,1		0,62800		
		(2,4+2,0)*(0,47+0,52)*0,5*0,48		1,04544		
108	P 03	D+M žlábek ŽB	m	160,00000	1 500,00	240 000,00
109	S 02	D+M chráničky PVC D 200 dl. 500 mm	kpl	3,00000	600,00	1 800,00
110	S 03	D+M chráničky PVC D 100 dl. 500 mm	kpl	3,00000	300,00	900,00
111	S 04	D+M chráničky PVC D 150 dl. 500 mm	kpl	2,00000	450,00	900,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						424 047,35
112	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37	m3	19,43930	4 020,00	78 145,99
		(38,388-3,14*0,4*0,4*2)*(0,592+0,448)*0,5		19,43926		
113	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	53,87030	522,00	28 120,30

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(38,388-3,14*0,4*0,4*2)		37,38320		
		26,682*(0,592+0,448)*0,5		13,87464		
		2*3,14*0,4*(0,592+0,448)*0,5*2		2,61248		
114	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	53,87030	136,00	7 326,36
115	411354175R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - zřízení	m2	37,38320	195,00	7 289,72
		(38,388-3,14*0,4*0,4*2)		37,38320		
116	411354176R00	Podpěrná konstr. stropů do 20 kPa - odstranění	m2	37,38320	61,00	2 280,38
117	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R)	t	1,82340	62 900,00	114 691,86
		1,8234		1,82340		
118	434121425R00	Osazení žebet. stupňů na desku, broušených	m	38,60000	993,00	38 329,80
		P 1 :				
		1,56+1,58+1,61+1,62+1,64+1,66+1,67+1,79+1,81+1,83+1,85+1,87+1,88+1,9+1,93		26,20000		
		P 2 :				
		0,89+0,9+0,9+0,91+0,92+0,93+0,97+0,98+0,98+0,99+1,0+1,01+1,02		12,40000		
119	411 00	Příplatek za strop z pohledového betonu	m2	53,87030	280,00	15 083,68
120	430 00	Schodišťové stupně z vyztuž.betonu nášlapná vrstva v protiskluzné úpravě	m	42,46000	2 500,00	106 150,00
		38,6*1,1		42,46000		
121	430 01	D+M podesty schodiště	m2	3,33700	7 980,00	26 629,26
		2,533+0,804		3,33700		
Díl: 5 Komunikace						631 712,62
122	564831111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm šterkodrt' frakce 0-32 mm	m2	493,30500	123,00	60 676,52
		SKL 1 :				
		(1185,188-807,0+115,117)		493,30500		
123	564861111RT3	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm šterkodrt' frakce 0-45 mm	m2	493,30500	231,00	113 953,46
		SKL 1 :				
		(1185,188-807,0+115,117)		493,30500		
124	564871111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	64,66500	285,00	18 429,53
		SKL 3 :				
		25,729+38,936		64,66500		
125	565131211R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm	m2	64,66500	360,00	23 279,40
		SKL 3 :				
		25,729+38,936		64,66500		
126	577142212R00	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm	m2	64,66500	1 700,00	109 930,50
		SKL 3 :				

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		25,729+38,936		64,66500		
127	597121211RT3	Montáž odvod.mikroštěrbinových trub -trouba dl.1 m včetně trouby s vnitřním spádem 220/260/1000	kus	1,63900	4 869,00	7 980,29
		1,639		1,63900		
128	560 00	Mlatová zpevněná plocha	m2	493,30500	603,00	297 462,92
		SKL 1 : (1185,188-807,0+115,117)		493,30500		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				7 446,00
129	622100040RAA	Omítka stěn vnější vápenocem. štuková, složitost 3 oprava z 30 % plochy, vč. nátěru	m2	5,10000	1 460,00	7 446,00
		oprava omítky zdíva po provedení helikální výztuže : 1,5*(1,6+1,8)		5,10000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				214 308,28
130	631313511R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15	m3	43,49010	4 416,00	192 052,28
		pod základové pasy : (1389,92-1008,475)*0,1 39,175*0,1 2,0*3,17*0,1 (2,465+2,545)*0,5*3,17*0,1		38,14450 3,91750 0,63400 0,79409		
131	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	10,40000	2 140,00	22 256,00
		dle sadových úprav : 9,4 v 0.01 : 1,0		9,40000 1,00000		
Díl: 8		Trubní vedení				79 210,00
132	800 02	Vytyčení stávajících inž.sítí v místech výkopu	kpl	1,00000	9 200,00	9 200,00
133	800 03	Zhotovení geodetické dokumentace skut.provedení	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00
134	895 00	D+M jímky prefa 3,05 m3	kus	1,00000	40 010,00	40 010,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				212 872,00
135	910 00	D+M obrubníku z ocelové pásovin v.150 tl. 5 mm	m	20,00000	1 053,60	21 072,00
		dle sadových úprav : 20		20,00000		
136	900100002RA0	Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky v. 0,75 m	100 m	2,80000	68 500,00	191 800,00
		dle sadových úprav : 280/100		2,80000		
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				452,66
137	938908411R00	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	64,66500	7,00	452,66
		asf. plocha : 64,665		64,66500		

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						52 675,20
138	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	849,60000	62,00	52 675,20
		((56,4+22,8)*2*2)*2,0		633,60000		
		(9,5+12,3+(24,4+9,8+8,9)*2)*2,0		216,00000		
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						176 841,32
139	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	20,58000	130,00	2 675,40
		9,87+6,24+2,95+1,52		20,58000		
140	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	493,30500	3,00	1 479,92
		mlat :		493,30500		
141	953941411R00	Osazení železných ventilací o ploše do 0,10 m2	kus	3,00000	335,00	1 005,00
		Z 12 :		2,00000		
		2		2,00000		
		Z 13 :		1,00000		
		1		1,00000		
142	953941621R00	Osazení konzol ve zdivu betonovém	kus	1,00000	273,00	273,00
		pro PHP :		1,00000		
		1		1,00000		
143	449 84120	Držák na hasicí přístroj	kus	1,00000	122,00	122,00
144	950 10	Vytyčení inženýrských sítí v okolí stavby	kpl	1,00000	14 200,00	14 200,00
145	950 11	Díleňská a výrobní dokumentace	kpl	1,00000	30 000,00	30 000,00
146	950 12	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	70 000,00	70 000,00
147	950 13	Spolupráce při kolaudačním řízení	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00
148	M 1	Betonová lavička 3600x600x460	kus	1,00000	19 800,00	19 800,00
149	Z 12	Průvětrník - 300/150mm krytý nerezovou mřížkou v interiéru a nerez. protidešť. žaluzií v exteriéru	kpl	2,00000	456,00	912,00
150	Z 13	Nerezová krycí mřížka 150/150mm odvětrání kanal.	kpl	1,00000	264,00	264,00
151	44984124R	Přístroj hasicí práškový (hasicí schopnost 21A)	kus	1,00000	1 110,00	1 110,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						109 443,90
152	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,44400	858,00	2 096,95
		(0,27+0,48)*0,65*1,6		0,78000		
		1,6*0,65*1,6		1,66400		
153	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,76870	4 900,00	3 766,63
		(6,215+0,2+8,495+1,8)*0,2*0,23		0,76866		
154	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	41,31850	322,00	13 304,56
		9,87+6,24+2,95+1,52		20,58000		
		SKL 4 :		20,73850		
		2,6*3,8+(2,91+2,805)*0,5*3,8		20,73850		

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
155	966079881R00	Přerušení ocelových profilů průřezu do 7 cm2	kus	46,00000	115,00	5 290,00
		odříznutí zápor :				
		zápory IPN 160 :				
		6		6,00000		
		zápory IPN 340 :				
		8+10+8+14		40,00000		

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
156	966079991R00	Příplatek za každých dalších 5 cm2 průřezu odříznutí zápor : zápory IPN 160 : 6*3 zápory IPN 340 : (8+10+8+14)*12	kus	498,00000	77,00	38 346,00
				18,00000		
				480,00000		
157	970051030R00	Vrtání jádrové do ŽB d 30 mm pozn. 6 : 0,3	m	0,30000	1 920,00	576,00
					0,30000	
158	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm pozn. 14 : 2*0,3 pozn. 15 : 0,3	m	0,90000	2 640,00	2 376,00
					0,60000	
					0,30000	
159	970051080R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm pozn. 3 : 16*0,09 pozn. 17 : 0,3	m	1,74000	3 020,00	5 254,80
					1,44000	
					0,30000	
160	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm pozn. 7 : 2*0,16	m	0,32000	3 380,00	1 081,60
					0,32000	
161	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm pozn. 16 : 0,3	m	0,30000	3 850,00	1 155,00
					0,30000	
162	970053030R00	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5 m ŽB d 30 mm pozn. 6 : 0,3	m	0,30000	1 210,00	363,00
					0,30000	
163	970056100R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB do D 100 mm pozn. 7 : 2*0,16	m	0,32000	940,00	300,80
					0,32000	

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
164	970251300R00	Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm	m	1,32000	2 760,00	3 643,20
		pozn. 10 :				
		(0,22+0,12)*2		0,68000		
		pozn. 12 :				
		4*0,16		0,64000		
165	971042241R00	Vybourání otvorů zdi betonové 0,0225 m2, tl. 30 cm	kus	1,00000	390,00	390,00
		pozn. 10 :				
		1		1,00000		
166	971042341R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.30cm	kus	2,00000	630,00	1 260,00
		pozn. 12 :				
		1		1,00000		
		pro potrubí od jímky :				
		1		1,00000		
167	975011331R00	Podpěr.dřevení zákl.zdiv do 2m tl.zdi 60 cm do 3 m	m	9,05000	2 920,00	26 426,00
		9,05		9,05000		
168	976047231R00	Vybourání betonových krycích desek tl. do 10 cm	m	18,78500	203,00	3 813,36
		(6,215+0,2+8,495+1,8)		16,71000		
		2,075		2,07500		
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					1 076 721,78
169	998152122R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 10m	t	3 473,29606	310,00	1 076 721,78
Díl: 711	Izolace proti vodě					356 526,04
170	711212002RW2	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Planiseal 88 (fa MAPEI), proti vlhk.a tlakové vodě	m2	445,93190	465,00	207 358,33
		1285,962-949,77		336,19200		
		32,964-3,14*0,8*0,8*2+2*3,14*0,4*0,2*2		29,94960		
		9,76*0,3		2,92800		
		10,33*0,3		3,09900		
		8,885*0,2		1,77700		
		3,815*0,2		0,76300		
		8,785*0,2		1,75700		
		4,017*0,3		1,20510		
		9,172*0,4		3,66880		
		6,201*0,4		2,48040		
		0,887*0,2		0,17740		
		2,325*0,5		1,16250		
		1,785*0,3		0,53550		
		2,954*0,2		0,59080		
		2,096*0,2		0,41920		
		10,193*0,2		2,03860		

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1,255*0,2		0,25100		
		SKL 4 :				
		9,87+6,24+2,95+1,52		20,58000		
		stěny :				
		(13,319-1,2)*3,0		36,35700		
171	711823121RT6	Montáž nopové fólie svise včetně dodávky fólie	m2	461,76540	235,00	108 514,87
		(58,45+22,35)*2*(1,6+1,0)		420,16000		
		(16,791+9,76)*1,567		41,60542		
172	711823129RT5	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty	m	188,15100	178,00	33 490,88
		(58,45+22,35)*2		161,60000		
		(16,791+9,76)		26,55100		
173	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	2,05000	3 493,64	7 161,96
Díl: 713		Izolace tepelné				17 362,40
174	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	35,35000	88,00	3 110,80
		příčky u stávajícího dvora :				
		6,315*3,5		22,10250		
		1,69*3,5		5,91500		
		2,095*3,5		7,33250		
175	28375460R	Polystyren extrudovaný XPS	m3	3,60570	3 810,00	13 737,72
		35,35*0,1*1,02		3,60570		
176	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	3,05000	168,49	513,88
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				1 335 831,21
177	720 00T00	Provedení ZTI viz samostatná část PD	kpl	1,00000	1 308 996,78	1 308 996,78
178	P 720T00	Stavební připomoci	%	2,05000	13 089,97	26 834,43
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				59 130,09
179	Pozn. 11	D+M větracího potrubí kanalizace D 110	m	3,00000	390,00	1 170,00
180	S 01	D+M okapového svodu - plastové ohebné potrubí D 110	m	42,00000	470,00	19 740,00
181	S 05	D+M střešní vpusti polypropylenové D 100	kus	7,00000	5 210,00	36 470,00
182	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	3,05000	573,80	1 750,09
Díl: 725		Zařizovací předměty				33 607,20
183	725299101R00	Montáž koupelňových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	6,00000	384,00	2 304,00
184	55149001R	Zásobník nerez na toaletní papír	kus	1,00000	1 784,00	1 784,00
		V 8 :				
		1		1,00000		
185	55149011R	Zásobník nerez na papírové ručníky	kus	1,00000	10 940,00	10 940,00
		V 6 :				
		1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
186	55149020R	Dávkovač tek. mýdla nerez	kus	1,00000	7 213,00	7 213,00
		V 7 :				
		1		1,00000		
187	55149051R	Kartáč WC s nerez držákem nástěnným	kus	1,00000	1 419,00	1 419,00
		V 4 :				
		1		1,00000		
188	55149061R	Zrcadlo nerez nerozbitné	kus	1,00000	6 000,00	6 000,00
		V 5 :				
		1		1,00000		
189	55440402R	Madlo WC leštěná nerez	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
		V 3 :				
		1		1,00000		
190	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	4,50000	321,60	1 447,20
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				87 951,11
191	M 2	Dubový taburet 500x500x500	kus	19,00000	4 492,00	85 348,00
192	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	3,05000	853,48	2 603,11
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 296 225,02
193	V 02	Příčka - nosný rám se sendvičovou výplní včetně dveří	kpl	1,00000	38 056,20	38 056,20
194	Z 01	Vstupní dveře (malé), zavěšené na 3 ocel.pantech vícebodový zámek se zapuštěným madlem	kpl	1,00000	69 000,00	69 000,00
195	Z 02	Vstupní dveře (velké), zavěšené na 4 ocel.pantech vícebodový zámek se zapuštěným madlem	kpl	1,00000	88 415,09	88 415,09
196	Z 03	Vjezdová vrata dvoukřídlová otevírává otočná	kpl	1,00000	113 859,20	113 859,20
197	Z 04	Vnitřní dveře, zavěšené na 3 ocel.pantech vícebodový zámek se zapuštěným madlem	kpl	2,00000	55 578,95	111 157,90

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
198	Z 05	Obrubník zpevněných mlatových ploch plech 150/5 mm	m	270,00000	1 053,60	284 472,00
199	Z 06	Venkovní dveře do dvora	kus	1,00000	55 578,95	55 578,95
200	Z 07	Madla, ocelový profil kotvený do železobetonových monolitických stěn	m	12,00000	2 340,00	28 080,00
201	Z 08	Rošt na svíčky, ocelový plech tl. 8 mm	m	160,00000	2 614,56	418 329,60
202	Z 09	Stěna v zázemí	kpl	1,00000	53 830,84	53 830,84
203	Z 10	Kryt pod pisoár	kpl	1,00000	1 860,00	1 860,00
204	Z 11	Kryt pod zásobník	kpl	1,00000	1 970,00	1 970,00
205	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	2,50000	12 646,10	31 615,24
Díl: 783		Nátěry				302 914,28
206	783942402R00	Nátěr antigraffiti Graffiti Barrier 2x	m2	1 481,38830	204,48	302 914,28

kolumbarium :

WK 01 :

9,635*(5,8-1,25)+8,75*(5,8-0,85) 87,15175

WK 02 :

6,02*(5,8-0,85)+11,43*(5,8-0,55)+1,26*(5,8-0,25)-
(3,35*1,0+3,14*0,5*0,5*0,5) 93,05700

WK 03 :

18,835*(5,8-0,25) 104,53425

WK 04 :

5,25*(5,8-0,25)+6,145*(5,8+0,1)-
(3,75*1,5+3,14*0,75*0,75*0,5) 58,88488

WK 05 :

2,545*(5,8+0,1)+8,4*(5,8+0,4) 67,09550

WK 06 :

11,975*(5,8+0,4)+6,41*5,8 111,42300

WK 07 :

9,57*5,8+9,14*(5,8-0,4) 104,86200

WK 08 :

13,55*(5,8-0,4)+4,835*(5,8-0,85) 97,10325

WK 09 :

10,945*(5,8-0,85)-(2,8*1,5+3,14*0,75*0,75*0,5) 49,09463

WK 10 :

2,545*(5,8-0,85)+8,41*(5,8-1,25) 50,86325

ostatní :

WZ 01 :

30,266*2 60,53200

WZ 02 :

13,692*2 27,38400

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		WZ 03 :				
		9,874*2		19,74800		
		WZ 04 :				
		13,726*2-1,2*3,0*2+(1,2+2*3,0)*0,2		21,69200		
		WZ 05 :				
		13,725*2-1,2*3,0*2+(1,2+2*3,0)*0,2		21,69000		
		WZ 06 :				
		11,389*2		22,77800		
		WZ 07 :				
		13,677*2		27,35400		
		WZ 08 :				
		53,262*2-				
		(1,5*2,8+3,14*0,75*0,75*0,5)*2+(2*2,8+3,14*0,75)*0,3		98,74425		
		WZ 09 :				
		49,191*2		98,38200		
		WZ 10 :				
		43,902*2		87,80400		
		WZ 11 :				
		1,028*2		2,05600		
		WZ 12 :				
		1,12*2		2,24000		
		WZ 13 :				
		1,662*2		3,32400		
		WZ 14 :				
		2,189*2		4,37800		
		WZ 15 :				
		0,887*2		1,77400		
		WZ 16 :				
		18,268*2		36,53600		
		WZ 17 :				
		3,289*2		6,57800		
		WZ 18 :				
		3,137*2		6,27400		
		atiky u zastřešení :				
		(3,8+8,785)*2*0,89+8,92*2*0,89+4,39*2*1,19		48,72710		
		(3,14*0,55*2+3,14*0,4*2)*0,2*2		2,38640		
		SKL 4 :				
		9,87+6,24+2,95+1,52		20,58000		

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

stěny :

(13,319-1,2)*3,0

36,35700

Díl: Int		Interiér				2 309 590,75
207	V 01a	Regály (v technické místnosti), celokovový regál 1200x600	kpl	3,00000	8 497,80	25 493,40
208	V 01b	Regály (v technické místnosti), celokovový regál 600x600	kpl	1,00000	6 373,35	6 373,35
209	V 09	Prodejní automat na svíčky	kpl	1,00000	200 000,00	200 000,00
210	V 10	Světlík	kpl	2,00000	19 312,00	38 624,00
211	V 11	Pouzdra z vakuově tvarovaného termoplastu vč. usazení do bednění	kpl	1 050,00000	1 942,00	2 039 100,00
Díl: M21		Elektromontáže				1 376 472,85
212	210 00T00	Provedení silnoproudé elektroinstalace viz samostatná část PD	kpl	1,00000	1 348 822,00	1 348 822,00
213	240 02T00	Stavební připomoci	%	2,05000	13 488,22	27 650,85
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				266 488,47
214	220 00T00	Provedení slaboproudé elektroinstalace viz samostatná část PD	kpl	1,00000	261 135,20	261 135,20
215	240 02T00	Stavební připomoci	%	2,05000	2 611,35	5 353,27
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				19 883,91
216	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,24944	286,00	2 931,34
217	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	194,73938	13,00	2 531,61
218	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,24944	155,00	1 588,66
219	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	40,99777	24,00	983,95
220	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směr beton, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	10,24944	980,00	10 044,45
221	979088212R00	Nakládání suti na dopr. prostředky-zvlášť.zakl.obj.	t	10,24944	155,00	1 588,66
222	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	10,24944	21,00	215,24
Díl: VN		Vedlejší náklady				923 858,96
223	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	692 894,22	692 894,22
224	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	230 964,74	230 964,74

Celkem	30 874 158,38
---------------	----------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	Fertyk2201	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
O:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři
R:	01	Rozšíření hřbitova v Hostivaři

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------